Εταιρείας και την έγκριση του καταστατικού της, και λήγει την αντίστοιχη ημερομηνία του έτους 2049. Η 
διάρκειά της μπορεί να παραταθεί με απόφαση της Γενικής Συνέλευσης των μετόχων της.

Μετοχικό κεφάλαιο

Το μετοχικό κεφάλαιο της Εταιρείας ανέρχεται σήμερα σε πεντακόσιες εβδομήντα μία χιλιάδες πεντακόσια 
σαράντα ευρώ (ΕΙΙΑ 571.540) και είναι ολοσχερώς καταβεβλημένο. Η Τράπεζα Ορΐίιπε όαηΚ Α.Ε. αποτελεί 
τον βασικό μέτοχο της Εταιρείας με ποσοστό 99,44% και ο κ. Δημήτριος Μπακατσέλος κατέχει ποσοστό 
0,56%.

Διοικητικό συμβούλιο

Πρόεδρος: 
Αντιπρόεδρος 
Διευθύνων Σύμβουλος:
Μέλη: